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Komisioni Qendror i Zgjedlig e B
Centralna Izborna Kagmnisij

Central Election Compission | ) -01- 2021

Prishting / Pristina
Nr/Br. Ci- zo24 :
Né pajtim me autorizimet e dh&éna me nenin 64.2 ¢ Ligjit Nr.0 per Zgjedhjet e
Pérgjithshme n& Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur me daté 12.01.2021,
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Specifikave Teknike pér Shtypjen e Fletévotimeve dhe Broshurave pér
Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e Kosovés

I.  Miratohen Specifikat teknike pér shtypjen e fletévotimeve dhe broshurave, pér
zgjedhjet e parakohshme pér Kuvendin e Kosovés, gé do t& mbahen me datén
14.02.2021.

II.  Specifikat si né pikén [, jané pjesé pérbérése e vendimit.
[II.  Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 12.01.2021
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